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CAMPIONAT DE CATALUNYA ESQUI NÓRDIC
Skiathlon

Classificació 

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.03

21/03/2021  /  Tuixen-La Vansa (CAT)  /  FCEH SKTL-1  /  El 21/03/2021 a 12:59  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any FederacióClub (Clt) Classic (Clt)Patinador TempsDiferència

  SENIOR H   

1 101 97496536 MARTÍN HERNÁNDEZ Lander 2001 NAV IRRTZ (1) 24:22.98 (3) 21:41.73 46:04.71

2 110 3020009 GRIOCHE Quim 2003 AND NEC (2) 24:29.66 (2) 21:35.37 46:05.03 0.32

3 103 97496256 SELLES GASCH Bernat 2003 CAT BELLV (4) 24:45.33 (1) 21:24.06 46:09.39 4.68

4 106 1325796 BETRIU  BOIX Sadurni 1982 CAT CEFUC (3) 24:34.22 (4) 21:52.83 46:27.05 22.34

5 119 793804 PIQUERAS  GARCIA Roberto 1990 ARA EMEM (5) 24:56.83 (8) 22:08.37 47:05.20 1:00.49

6 102 97496049 AULADELL VISA Miquel 2002 CAT P.E.C (6) 25:10.94 (5) 22:02.63 47:13.57 1:08.86

7 109 97498256 BORRELL CASALS Aniol 2004 CAT P.E.C (8) 26:06.80 (7) 22:06.27 48:13.07 2:08.36

8 107 97500646 CARDONA  MORENO Nil 2003 CAT CEFUC (7) 25:46.27 (10) 22:46.70 48:32.97 2:28.26

9 104 3490325 MORALES SANCHEZ Martin 2002 ANZ SABIKA (9) 26:43.07 (9) 22:46.39 49:29.46 3:24.75

10 111 97496255 VILARO POMAROL Roc 2004 CAT BELLV (10) 27:18.53 (11) 23:10.37 50:28.90 4:24.19

11 112 97499340 LOPEZ SAGALES Xavier 2004 CAT BELLV (11) 27:21.74 (12) 23:20.44 50:42.18 4:37.47

12 115 97498977 JIMENEZ ATIENZAR Guillermo 1994 ARA EMEM (13) 30:07.34 (6) 22:04.61 52:11.95 6:07.24

13 116 97502435 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Carlos 1996 ARA EMEM (14) 31:00.36 (13) 24:11.46 55:11.82 9:07.11

14 108 97501540 ALONSO ROCA Marc 1987 CAT CEFUC (12) 29:35.21 (14) 25:58.61 55:33.82 9:29.11

15 113 97499773 ITURRIA ESLAVA Ohain 2003 NAV UHRTE (15) 31:53.53 (15) 28:34.90 1h00:28.43 14:23.72

16 121 97503154 MIRANDA BOTA Arístides 1969 CAT CEC (17) 35:03.45 (16) 28:57.85 1h04:01.30 17:56.59

17 118 97501099 DE MIGUEL GOIENETXE Markel 2004 NAV RNCAL (16) 32:59.94 (17) 31:34.13 1h04:34.07 18:29.36

18 117 97499336 SOLE BERNADET Lluis 2004 CAT CENA (18) 37:09.53 (18) 35:04.12 1h12:13.65 26:08.94

19 120 97503260 ERIK WILHELM LUNDEBORG David 2003 CAT CENA (19) 42:56.45 (19) 40:20.47 1h23:16.92 37:12.21

Abandons (2)

105 97496715 ESCUDERO CASAJUS Hugo 2003 ARA MAYEN

114 97502434 GARCÍA ROCHA José María 1999 ARA EMEM

  SENIOR D   

1 126 3025003 DELRIO Gina 2004 AND NEC (1) 21:17.99 (2) 19:02.16 40:20.15

2 122 3495110 CESTER FARRE Marta 1995 CAT CAEI (2) 22:18.61 (1) 19:00.94 41:19.55 59.40

3 123 97497247 CUADRADO NOAIN Irati 2001 NAV IRRTZ (3) 22:24.68 (3) 20:02.15 42:26.83 2:06.68

4 125 3025002 FERRANDO Ona 2002 AND NEC (5) 23:53.60 (4) 20:40.75 44:34.35 4:14.20

5 130 97497879 MIQUEL FOLCH Martina 2004 CAT CENA (4) 23:12.78 (5) 21:55.42 45:08.20 4:48.05

6 127 97496918 SERRA BETRAN Adriana 2003 ARA MAYEN (6) 24:24.11 (6) 22:26.32 46:50.43 6:30.28

7 135 97496581 MONTANER MANGAS Claustre 2003 CAT CENA (7) 25:13.60 (7) 22:29.98 47:43.58 7:23.43

8 131 97497271 PUEYO REPULLO Júlia 2004 CAT CEFUC (8) 25:20.38 (8) 23:08.34 48:28.72 8:08.57

9 133 97501443 ALBERTIN PEÑA Gala 2004 ARA MAYEN (9) 26:42.00 (10) 23:47.25 50:29.25 10:09.10

10 128 97496887 GAMISANS CARBONELL Queralt 2003 CAT CENA (11) 27:36.09 (9) 23:23.92 51:00.01 10:39.86

11 132 97497486 ARAKAMA GUTIERREZ Laia 2004 VAS UZTUR (10) 27:10.16 (12) 26:45.05 53:55.21 13:35.06

12 134 97502433 VILAS INDIAS Isabel Desiré 1991 ARA EMEM (13) 33:04.44 (11) 24:56.78 58:01.22 17:41.07

13 129 97500137 MELGOSA RIUS Gal·la 2003 CAT BELLV (12) 31:16.30 (13) 30:00.83 1h01:17.13 20:56.98

14 136 97503259 SOLE BERNADET Neus 2000 CAT CENA (14) 36:59.37 (14) 37:11.22 1h14:10.59 33:50.44

Abandons (1)

124 97496043 MORENO RAMOS Marta 2002 CAT CAEI
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CAMPIONAT DE CATALUNYA ESQUI NÓRDIC

Skiathlon

Classificació 

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.03

21/03/2021  /  Tuixen-La Vansa (CAT)  /  FCEH SKTL-1  /  El 21/03/2021 a 12:59  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any FederacióClub (Clt) Classic (Clt)Patinador TempsDiferència

  U16 H  

1 5 97498290 AÑARBE SIGÜENZA Peio 2006 VAS MGSTZ (1) 6:50.27 (1) 10:40.07 17:30.34

2 1 97497269 COLELL PANTEBRE Marc 2005 CAT CEFUC (3) 7:05.20 (2) 11:19.72 18:24.92 54.58

3 10 97497674 MORENO RAMOS Pablo 2006 CAT CAEI (4) 7:06.18 (3) 11:49.99 18:56.17 1:25.83

4 8 97498237 BALCELLS VILASECA Biel 2005 CAT CEFUC (2) 7:05.15 (4) 12:11.56 19:16.71 1:46.37

5 2 97500963 ZALGUIZURI EDERRA Egoi 2005 NAV RNCAL (5) 8:09.15 (5) 12:20.42 20:29.57 2:59.23

6 4 97501907 BERTRAN BAREA Ot 2006 CAT CEFUC (6) 8:16.94 (6) 12:57.72 21:14.66 3:44.32

7 3 97500743 GOÑI  ROS Urtzi 2005 NAV IRRTZ (7) 8:48.07 (7) 13:26.46 22:14.53 4:44.19

8 7 97499321 GASCH TOLDRÀ Martí 2006 CAT BELLV (8) 8:49.21 (8) 13:27.12 22:16.33 4:45.99

9 9 97497240 GABARRO GRASET Marçal 2006 CAT CENA (9) 8:49.69 (9) 13:54.53 22:44.22 5:13.88

  U16 D  

1 21 97498914 GUITART FORNELLS Berta 2006 CAT CENA (1) 8:39.69 (1) 14:03.76 22:43.45

2 16 97499355 RUIZ GIRALT Nuria 2006 CAT CENA (2) 8:49.58 (2) 14:28.27 23:17.85 34.40

3 14 97499617 BAJONA  ORTEGA Mariona 2006 CAT CENA (5) 9:55.92 (3) 14:49.01 24:44.93 2:01.48

4 13 PEREIRO Alexandra 2005 AND NEC (4) 9:44.10 (5) 15:29.13 25:13.23 2:29.78

5 18 97501876 SANTOS SANJUAN Clara 2006 CAT CAEI (7) 10:15.94 (4) 15:03.31 25:19.25 2:35.80

6 17 97500723 SARRIAS GARCÉS Ainara 2006 NAV RNCAL (3) 9:31.32 (7) 16:12.31 25:43.63 3:00.18

7 19 MONTOYA Maialen 2006 NAV UHRTE (6) 10:00.02 (6) 15:56.84 25:56.86 3:13.41

8 20 97502297 PORTA PRAT Joana 2005 CAT P.E.C (8) 11:37.22 (8) 17:46.51 29:23.73 6:40.28

Absents (1)

15 97499290 SELLES GASCH Martina 2006 CAT BELLV

Abandons (2)

11 97499341 MONTANER MANGAS Ares 2005 CAT CENA

12 97499772 ITURRIA ESLAVA Nahia 2005 NAV UHRTE

  U14 H  

1 26 97500236 MOLINS CAMARASA Pau 2007 CAT CENA (1) 7:42.71 (1) 6:15.11 13:57.82

2 27 97501339 BOSCH BENET Oriol 2007 CAT P.E.C (2) 7:54.91 (2) 6:20.53 14:15.44 17.62

3 23 97499126 MIQUEL FOLCH Arnau 2007 CAT CENA (3) 8:22.86 (4) 6:43.04 15:05.90 1:08.08

4 29 PEREIRO Thomas 2008 AND NEC (4) 8:38.54 (5) 6:48.41 15:26.95 1:29.13

5 28 97500623 CADENA SERRA Bernat 2008 CAT CENA (6) 8:58.22 (3) 6:33.58 15:31.80 1:33.98

6 25 97501952 GABARRO SARRI Guim 2007 CAT BELLV (5) 8:49.28 (6) 6:57.33 15:46.61 1:48.79

7 24 97502924 ESKISABEL JAUREGUI Irular 2007 CAT CAEI (9) 10:42.31 (7) 7:22.39 18:04.70 4:06.88

8 22 97500038 ESCUDERO CASAJUS Bruno 2007 ARA MAYEN (7) 10:07.35 (8) 8:10.43 18:17.78 4:19.96

9 30 POSTIGO Arnau 2008 AND NEC (8) 10:10.57 (9) 9:01.74 19:12.31 5:14.49

  U14 D  

1 35 97500645 PUIG VALENZUELA Joana 2008 CAT BELLV (1) 8:57.78 (1) 7:12.44 16:10.22
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CAMPIONAT DE CATALUNYA ESQUI NÓRDIC

Skiathlon

Classificació 

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.03

21/03/2021  /  Tuixen-La Vansa (CAT)  /  FCEH SKTL-1  /  El 21/03/2021 a 12:59  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any FederacióClub (Clt) Classic (Clt)Patinador TempsDiferència

2 33 97501095 SANCHEZ HERNANDEZ Jana 2007 CAT CENA (2) 9:03.27 (2) 7:28.34 16:31.61 21.39

3 36 97502740 GONZALEZ TUBAU Naia 2007 CAT CAEI (3) 10:08.30 (3) 7:45.21 17:53.51 1:43.29

4 31 97501338 VISA  AUQUÉ Naila 2007 CAT P.E.C (4) 10:13.34 (4) 8:09.47 18:22.81 2:12.59

5 34 97500618 RAFART PUJOLS Clara 2007 CAT CENA (5) 11:08.80 (5) 8:53.78 20:02.58 3:52.36

6 32 97502815 SANCHEZ BRIANTES Coral 2008 CAT CENA (6) 13:23.44 (6) 10:29.81 23:53.25 7:43.03

  U12 H  

1 39 97501482 PUIG VALENZUELA Jofre 2009 CAT BELLV (1) 5:15.77 (1) 3:49.31 9:05.08

2 37 97501436 SANCHEZ HERNANDEZ Roger 2009 CAT CENA (2) 5:30.50 (2) 3:52.22 9:22.72 17.64

3 41 97502188 SOLE BERNADET Enric 2009 CAT CENA (3) 6:02.82 (5) 4:37.08 10:39.90 1:34.82

4 42 97503162 VISA AUQUÉ Pol 2010 CAT P.E.C (4) 6:31.99 (3) 4:31.62 11:03.61 1:58.53

5 43 97502948 GONZALEZ FUENTES Biel 2009 CAT CAEI (6) 6:58.70 (4) 4:33.30 11:32.00 2:26.92

6 44 97502296 LOUAH BENET Hamza 2009 CAT P.E.C (5) 6:47.11 (7) 4:47.41 11:34.52 2:29.44

7 45 97503152 ANTUNEZ VENTURA Theo 2010 CAT CAEI (7) 7:36.66 (6) 4:38.60 12:15.26 3:10.18

8 38 97502912 PASCUAL GASA Lluc 2009 CAT CAEI (8) 7:47.97 (8) 5:01.05 12:49.02 3:43.94

Absents (1)

40 97502744 GABARRÓ SARRI Ton 2010 CAT BELLV

  U12 D  

1 51 PAGÉS Aurem 2009 AND NEC (1) 6:16.10 (1) 3:58.24 10:14.34

2 50 97501481 PONS CABALLOL Ona 2009 CAT P.E.C (2) 6:54.23 (2) 4:29.23 11:23.46 1:09.12

3 48 97502295 BOSCH BENET Ona 2010 CAT P.E.C (3) 7:14.67 (4) 5:05.32 12:19.99 2:05.65

4 47 97501955 MONTANER MANGAS Elna 2009 CAT CENA (4) 7:15.45 (5) 5:14.85 12:30.30 2:15.96

5 49 97502900 TORRES ACEVEDO Martina 2010 CAT CAEI (5) 7:36.55 (3) 4:59.07 12:35.62 2:21.28

Absents (1)

46 97502894 SANCHEZ ORTIZ Niko Malika 2010 CAT CAEI

  U10 H  

1 57 MELSIÓ Bernat 2011 AND NEC (1) 5:57.85 (1) 4:10.06 10:07.91

2 58 TORRA Pau 2012 AND NEC (2) 6:26.42 (2) 4:34.53 11:00.95 53.04

3 52 MARTIN Roc 2012 AND NEC (3) 7:03.39 (3) 4:50.01 11:53.40 1:45.49

4 55 97503163 LÓPEZ FURIÓ Oleguer 2011 CAT P.E.C (4) 8:00.18 (4) 5:06.53 13:06.71 2:58.80

5 53 97503087 GRAU SIMEON Jep 2012 CAT BELLV (5) 8:53.83 (5) 5:26.66 14:20.49 4:12.58

6 56 97502911 PASCUAL GASA Quim 2012 CAT CAEI (7) 10:06.94 (6) 8:04.49 18:11.43 8:03.52

7 54 97503153 ANTUNEZ VENTURA Biel 2012 CAT CAEI (6) 9:57.10 (7) 8:52.15 18:49.25 8:41.34

  U10 D  

1 59 97500911 MELLEN AUBERT Alba 2012 ARA HBEN (1) 8:15.53 (1) 5:12.93 13:28.46
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CAMPIONAT DE CATALUNYA ESQUI NÓRDIC

Skiathlon

Classificació 

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.03

21/03/2021  /  Tuixen-La Vansa (CAT)  /  FCEH SKTL-1  /  El 21/03/2021 a 12:59  /  Pàgina 4/4
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH El 20/03/2021 a 18:47  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  U12 D  

Final

1 53 PAGÉS Aurem 2009 AND NEC 1 4:03.62

2 49 97501481 PONS CABALLOL Ona 2009 CAT P.E.C 2 4:21.80

3 50 97501955 MONTANER MANGAS Elna 2009 CAT CENA 3 4:34.19

4 51 97503189 LORENZO ALISEDA Lucia 2009 CAT CENA 4 4:39.85

5 48 97502295 BOSCH BENET Ona 2010 CAT P.E.C 5 4:32.27

6 47 97502900 TORRES ACEVEDO Martina 2010 CAT CAEI 6 4:47.43

7 52 97502894 SANCHEZ ORTIZ Niko Malika 2010 CAT CAEI 7 5:17.29
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH El 20/03/2021 a 18:44  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  U14 D  

Final

1 32 97500645 PUIG VALENZUELA Joana 2008 CAT BELLV 1 3:37.98

2 34 97501095 SANCHEZ HERNANDEZ Jana 2007 CAT CENA 2 3:30.38

3 36 97501338 VISA  AUQUÉ Naila 2007 CAT P.E.C 3 4:03.15

4 33 97502740 GONZALEZ TUBAU Naia 2007 CAT CAEI 4 4:00.24

5 37 97500618 RAFART PUJOLS Clara 2007 CAT CENA 5 4:10.85

6 35 97502815 SANCHEZ BRIANTES Coral 2008 CAT CENA 6 4:43.02
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH SPR2  /  El 20/03/2021 a 18:41  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  SENIOR D  

Final

1 124 3025003 DELRIO Gina 2004 AND NEC 1 3:18.14

2 122 97496043 MORENO RAMOS Marta 2002 CAT CAEI 2 3:26.32

3 123 3025002 FERRANDO Ona 2002 AND NEC 3 3:43.48

4 121 97497247 CUADRADO NOAIN Irati 2001 NAV IRRTZ 4 3:37.36

5 128 97497879 MIQUEL FOLCH Martina 2004 CAT CENA 5 3:46.14

6 133 97496581 MONTANER MANGAS Claustre 2003 CAT CENA 6 3:50.76

1/2 Final

7 125 97496918 SERRA BETRAN Adriana 2003 ARA MAYEN 3 3:53.10

8 126 97496887 GAMISANS CARBONELL Queralt 2003 CAT CENA 4 4:05.63

9 131 97501443 ALBERTIN PEÑA Gala 2004 ARA MAYEN 5 4:02.58

10 129 97497271 PUEYO REPULLO Júlia 2004 CAT CEFUC 5 4:22.67

11 130 97497486 ARAKAMA GUTIERREZ Laia 2004 VAS UZTUR 6 4:17.32

12 132 97502433 VILAS INDIAS Isabel Desiré 1991 ARA EMEM 6 4:38.97

Classificatòria

13 127 97500137 MELGOSA RIUS Gal·la 2003 CAT BELLV 4:52.89

14 134 97503259 SOLE BERNADET Neus 2000 CAT CENA 5:16.23
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH SPR1  /  El 20/03/2021 a 18:40  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  SENIOR H   

Final

1 101 97496270 PUEYO REPULLO Jaume 2001 CAT CEFUC 1 2:51.55

2 102 97496536 MARTÍN HERNÁNDEZ Lander 2001 NAV IRRTZ 2 2:55.81

3 106 3490325 MORALES SANCHEZ Martin 2002 ANZ SABIKA 3 2:52.15

4 104 97496049 AULADELL VISA Miquel 2002 CAT P.E.C 4 2:55.60

5 105 97496256 SELLES GASCH Bernat 2003 CAT BELLV 5 2:58.85

6 103 3490313 PALOMO VICENTE Gerard 2000 CAT CEFUC 6 2:52.70

1/2 Final

7 110 97498256 BORRELL CASALS Aniol 2004 CAT P.E.C 4 2:56.74

8 111 3020009 GRIOCHE Quim 2003 AND NEC 4 3:05.95

9 112 97496255 VILARO POMAROL Roc 2004 CAT BELLV 5 3:01.31

10 107 97496715 ESCUDERO CASAJUS Hugo 2003 ARA MAYEN 5 3:03.26

11 108 97500646 CARDONA  MORENO Nil 2003 CAT CEFUC 6 3:04.70

12 119 793804 PIQUERAS  GARCIA Roberto 1990 ARA EMEM Abandó 3:00.48

Classificatòria

13 109 97501540 ALONSO ROCA Marc 1987 CAT CEFUC 3:06.74

14 113 97499340 LOPEZ SAGALES Xavier 2004 CAT BELLV 3:07.33

15 116 97498977 JIMENEZ ATIENZAR Guillermo 1994 ARA EMEM 3:12.89

16 117 97502435 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Carlos 1996 ARA EMEM 3:41.80

17 118 97501099 DE MIGUEL GOIENETXE Markel 2004 NAV RNCAL 3:53.09

18 120 97499773 ITURRIA ESLAVA Ohain 2003 NAV UHRTE 3:53.90

19 114 97502434 GARCÍA ROCHA José María 1999 ARA EMEM 4:07.84

20 115 97499336 SOLE BERNADET Lluis 2004 CAT CENA 4:20.84
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH El 20/03/2021 a 22:45  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  U10  

Final

1 58 MELSIÓ Bernat 2011 AND NEC 1 4:16.76

2 59 TORRA Pau 2012 AND NEC 2 4:22.61

3 60 MARTIN Roc 2012 AND NEC 3 4:53.36

4 57 97503163 LÓPEZ FURIÓ Oleguer 2011 CAT P.E.C 4 5:14.65

5 61 97500911 MELLEN AUBERT Alba 2012 ARA HBEN 5 5:08.83

6 55 97503087 GRAU SIMEON Jep 2012 CAT BELLV 6 5:26.97

7 54 97502911 PASCUAL GASA Quim 2012 CAT CAEI 7 7:05.46

8 56 97503153 ANTUNEZ VENTURA Biel 2012 CAT CAEI 8 9:02.66
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH El 20/03/2021 a 18:44  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  U14 H  

Final

1 29 97500236 MOLINS CAMARASA Pau 2007 CAT CENA 1 3:03.72

2 22 97501339 BOSCH BENET Oriol 2007 CAT P.E.C 2 3:11.09

3 28 97499126 MIQUEL FOLCH Arnau 2007 CAT CENA 3 3:06.29

4 25 97500623 CADENA SERRA Bernat 2008 CAT CENA 4 3:24.03

5 27 97501952 GABARRO SARRI Guim 2007 CAT BELLV 5 3:25.55

6 24 97500070 LORENZO ALISEDA Oriol 2007 CAT CENA 6 3:32.76

Classificatòria

7 31 PEREIRO Thomas 2008 AND NEC 3:35.87

8 23 97500038 ESCUDERO CASAJUS Bruno 2007 ARA MAYEN 3:46.41

9 26 97502924 ESKISABEL JAUREGUI Irular 2007 CAT CAEI 4:00.50

10 30 POSTIGO Arnau 2008 AND NEC 4:03.73
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH El 20/03/2021 a 18:46  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  U12 H  

Final

1 38 97501482 PUIG VALENZUELA Jofre 2009 CAT BELLV 1 3:46.38

2 40 97501436 SANCHEZ HERNANDEZ Roger 2009 CAT CENA 2 3:53.41

3 41 97502188 SOLE BERNADET Enric 2009 CAT CENA 3 4:00.16

4 42 97503162 VISA AUQUÉ Pol 2010 CAT P.E.C 4 4:22.75

5 43 97502948 GONZALEZ FUENTES Biel 2009 CAT CAEI 5 4:27.95

6 46 97502296 LOUAH BENET Hamza 2009 CAT P.E.C 6 4:23.08

Classificatòria

7 39 97502744 GABARRÓ SARRI Ton 2010 CAT BELLV 4:31.26

8 44 97503152 ANTUNEZ VENTURA Theo 2010 CAT CAEI 4:45.97

9 45 97502912 PASCUAL GASA Lluc 2009 CAT CAEI 5:11.73
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH El 20/03/2021 a 18:43  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  U16 D  

Final

1 14 97498914 GUITART FORNELLS Berta 2006 CAT CENA 1 3:18.49

2 18 97499355 RUIZ GIRALT Nuria 2006 CAT CENA 2 3:29.23

3 20 97500723 SARRIAS GARCÉS Ainara 2006 NAV RNCAL 3 3:41.50

4 15 97499617 BAJONA  ORTEGA Mariona 2006 CAT CENA 4 3:43.27

5 13 PEREIRO Alexandra 2005 AND NEC 5 3:46.99

6 21 MONTOYA Maialen 2006 NAV UHRTE 6 3:55.00

Classificatòria

7 12 97499772 ITURRIA ESLAVA Nahia 2005 NAV UHRTE 3:55.57

8 11 97499341 MONTANER MANGAS Ares 2005 CAT CENA 4:02.45

9 19 97499290 SELLES GASCH Martina 2006 CAT BELLV 4:07.59

10 17 97501876 SANTOS SANJUAN Clara 2006 CAT CAEI 4:14.06

11 16 97502297 PORTA PRAT Joana 2005 CAT P.E.C 4:21.71
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH El 20/03/2021 a 18:43  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  U16 H   

Final

1 7 97498290 AÑARBE SIGÜENZA Peio 2006 VAS MGSTZ 1 2:41.10

2 3 97497269 COLELL PANTEBRE Marc 2005 CAT CEFUC 2 2:42.78

3 5 97497674 MORENO RAMOS Pablo 2006 CAT CAEI 3 2:51.34

4 8 97498237 BALCELLS VILASECA Biel 2005 CAT CEFUC 4 3:00.86

5 1 97500743 GOÑI  ROS Urtzi 2005 NAV IRRTZ 5 3:10.76

6 2 97500963 ZALGUIZURI EDERRA Egoi 2005 NAV RNCAL 6 3:11.61

Classificatòria

7 10 97497240 GABARRO GRASET Marçal 2006 CAT CENA 3:26.33

8 9 97499321 GASCH TOLDRÀ Martí 2006 CAT BELLV 3:31.74

9 4 97501907 BERTRAN BAREA Ot 2006 CAT CEFUC 3:39.71
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH El 20/03/2021 a 22:45  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  U10  

Final

1 58 MELSIÓ Bernat 2011 AND NEC 1 4:16.76

2 59 TORRA Pau 2012 AND NEC 2 4:22.61

3 60 MARTIN Roc 2012 AND NEC 3 4:53.36

4 57 97503163 LÓPEZ FURIÓ Oleguer 2011 CAT P.E.C 4 5:14.65

5 61 97500911 MELLEN AUBERT Alba 2012 ARA HBEN 5 5:08.83

6 55 97503087 GRAU SIMEON Jep 2012 CAT BELLV 6 5:26.97

7 54 97502911 PASCUAL GASA Quim 2012 CAT CAEI 7 7:05.46

8 56 97503153 ANTUNEZ VENTURA Biel 2012 CAT CAEI 8 9:02.66
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH El 20/03/2021 a 18:44  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  U14 H  

Final

1 29 97500236 MOLINS CAMARASA Pau 2007 CAT CENA 1 3:03.72

2 22 97501339 BOSCH BENET Oriol 2007 CAT P.E.C 2 3:11.09

3 28 97499126 MIQUEL FOLCH Arnau 2007 CAT CENA 3 3:06.29

4 25 97500623 CADENA SERRA Bernat 2008 CAT CENA 4 3:24.03

5 27 97501952 GABARRO SARRI Guim 2007 CAT BELLV 5 3:25.55

6 24 97500070 LORENZO ALISEDA Oriol 2007 CAT CENA 6 3:32.76

Classificatòria

7 31 PEREIRO Thomas 2008 AND NEC 3:35.87

8 23 97500038 ESCUDERO CASAJUS Bruno 2007 ARA MAYEN 3:46.41

9 26 97502924 ESKISABEL JAUREGUI Irular 2007 CAT CAEI 4:00.50

10 30 POSTIGO Arnau 2008 AND NEC 4:03.73
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH El 20/03/2021 a 18:46  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  U12 H  

Final

1 38 97501482 PUIG VALENZUELA Jofre 2009 CAT BELLV 1 3:46.38

2 40 97501436 SANCHEZ HERNANDEZ Roger 2009 CAT CENA 2 3:53.41

3 41 97502188 SOLE BERNADET Enric 2009 CAT CENA 3 4:00.16

4 42 97503162 VISA AUQUÉ Pol 2010 CAT P.E.C 4 4:22.75

5 43 97502948 GONZALEZ FUENTES Biel 2009 CAT CAEI 5 4:27.95

6 46 97502296 LOUAH BENET Hamza 2009 CAT P.E.C 6 4:23.08

Classificatòria

7 39 97502744 GABARRÓ SARRI Ton 2010 CAT BELLV 4:31.26

8 44 97503152 ANTUNEZ VENTURA Theo 2010 CAT CAEI 4:45.97

9 45 97502912 PASCUAL GASA Lluc 2009 CAT CAEI 5:11.73
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH El 20/03/2021 a 18:43  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  U16 D  

Final

1 14 97498914 GUITART FORNELLS Berta 2006 CAT CENA 1 3:18.49

2 18 97499355 RUIZ GIRALT Nuria 2006 CAT CENA 2 3:29.23

3 20 97500723 SARRIAS GARCÉS Ainara 2006 NAV RNCAL 3 3:41.50

4 15 97499617 BAJONA  ORTEGA Mariona 2006 CAT CENA 4 3:43.27

5 13 PEREIRO Alexandra 2005 AND NEC 5 3:46.99

6 21 MONTOYA Maialen 2006 NAV UHRTE 6 3:55.00

Classificatòria

7 12 97499772 ITURRIA ESLAVA Nahia 2005 NAV UHRTE 3:55.57

8 11 97499341 MONTANER MANGAS Ares 2005 CAT CENA 4:02.45

9 19 97499290 SELLES GASCH Martina 2006 CAT BELLV 4:07.59

10 17 97501876 SANTOS SANJUAN Clara 2006 CAT CAEI 4:14.06

11 16 97502297 PORTA PRAT Joana 2005 CAT P.E.C 4:21.71
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH El 20/03/2021 a 18:43  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  U16 H   

Final

1 7 97498290 AÑARBE SIGÜENZA Peio 2006 VAS MGSTZ 1 2:41.10

2 3 97497269 COLELL PANTEBRE Marc 2005 CAT CEFUC 2 2:42.78

3 5 97497674 MORENO RAMOS Pablo 2006 CAT CAEI 3 2:51.34

4 8 97498237 BALCELLS VILASECA Biel 2005 CAT CEFUC 4 3:00.86

5 1 97500743 GOÑI  ROS Urtzi 2005 NAV IRRTZ 5 3:10.76

6 2 97500963 ZALGUIZURI EDERRA Egoi 2005 NAV RNCAL 6 3:11.61

Classificatòria

7 10 97497240 GABARRO GRASET Marçal 2006 CAT CENA 3:26.33

8 9 97499321 GASCH TOLDRÀ Martí 2006 CAT BELLV 3:31.74

9 4 97501907 BERTRAN BAREA Ot 2006 CAT CEFUC 3:39.71
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH El 20/03/2021 a 18:47  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  U12 D  

Final

1 53 PAGÉS Aurem 2009 AND NEC 1 4:03.62

2 49 97501481 PONS CABALLOL Ona 2009 CAT P.E.C 2 4:21.80

3 50 97501955 MONTANER MANGAS Elna 2009 CAT CENA 3 4:34.19

4 51 97503189 LORENZO ALISEDA Lucia 2009 CAT CENA 4 4:39.85

5 48 97502295 BOSCH BENET Ona 2010 CAT P.E.C 5 4:32.27

6 47 97502900 TORRES ACEVEDO Martina 2010 CAT CAEI 6 4:47.43

7 52 97502894 SANCHEZ ORTIZ Niko Malika 2010 CAT CAEI 7 5:17.29
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH El 20/03/2021 a 18:44  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  U14 D  

Final

1 32 97500645 PUIG VALENZUELA Joana 2008 CAT BELLV 1 3:37.98

2 34 97501095 SANCHEZ HERNANDEZ Jana 2007 CAT CENA 2 3:30.38

3 36 97501338 VISA  AUQUÉ Naila 2007 CAT P.E.C 3 4:03.15

4 33 97502740 GONZALEZ TUBAU Naia 2007 CAT CAEI 4 4:00.24

5 37 97500618 RAFART PUJOLS Clara 2007 CAT CENA 5 4:10.85

6 35 97502815 SANCHEZ BRIANTES Coral 2008 CAT CENA 6 4:43.02
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH SPR2  /  El 20/03/2021 a 18:41  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  SENIOR D  

Final

1 124 3025003 DELRIO Gina 2004 AND NEC 1 3:18.14

2 122 97496043 MORENO RAMOS Marta 2002 CAT CAEI 2 3:26.32

3 123 3025002 FERRANDO Ona 2002 AND NEC 3 3:43.48

4 121 97497247 CUADRADO NOAIN Irati 2001 NAV IRRTZ 4 3:37.36

5 128 97497879 MIQUEL FOLCH Martina 2004 CAT CENA 5 3:46.14

6 133 97496581 MONTANER MANGAS Claustre 2003 CAT CENA 6 3:50.76

1/2 Final

7 125 97496918 SERRA BETRAN Adriana 2003 ARA MAYEN 3 3:53.10

8 126 97496887 GAMISANS CARBONELL Queralt 2003 CAT CENA 4 4:05.63

9 131 97501443 ALBERTIN PEÑA Gala 2004 ARA MAYEN 5 4:02.58

10 129 97497271 PUEYO REPULLO Júlia 2004 CAT CEFUC 5 4:22.67

11 130 97497486 ARAKAMA GUTIERREZ Laia 2004 VAS UZTUR 6 4:17.32

12 132 97502433 VILAS INDIAS Isabel Desiré 1991 ARA EMEM 6 4:38.97

Classificatòria

13 127 97500137 MELGOSA RIUS Gal·la 2003 CAT BELLV 4:52.89

14 134 97503259 SOLE BERNADET Neus 2000 CAT CENA 5:16.23
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SPRINT

Eliminatoria

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.03

21/03/2021  /  Tuixent-La Vansa (CAT)  /  FCEH SPR1  /  El 20/03/2021 a 18:40  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club ResultatClassificatòria

  SENIOR H   

Final

1 101 97496270 PUEYO REPULLO Jaume 2001 CAT CEFUC 1 2:51.55

2 102 97496536 MARTÍN HERNÁNDEZ Lander 2001 NAV IRRTZ 2 2:55.81

3 106 3490325 MORALES SANCHEZ Martin 2002 ANZ SABIKA 3 2:52.15

4 104 97496049 AULADELL VISA Miquel 2002 CAT P.E.C 4 2:55.60

5 105 97496256 SELLES GASCH Bernat 2003 CAT BELLV 5 2:58.85

6 103 3490313 PALOMO VICENTE Gerard 2000 CAT CEFUC 6 2:52.70

1/2 Final

7 110 97498256 BORRELL CASALS Aniol 2004 CAT P.E.C 4 2:56.74

8 111 3020009 GRIOCHE Quim 2003 AND NEC 4 3:05.95

9 112 97496255 VILARO POMAROL Roc 2004 CAT BELLV 5 3:01.31

10 107 97496715 ESCUDERO CASAJUS Hugo 2003 ARA MAYEN 5 3:03.26

11 108 97500646 CARDONA  MORENO Nil 2003 CAT CEFUC 6 3:04.70

12 119 793804 PIQUERAS  GARCIA Roberto 1990 ARA EMEM Abandó 3:00.48

Classificatòria

13 109 97501540 ALONSO ROCA Marc 1987 CAT CEFUC 3:06.74

14 113 97499340 LOPEZ SAGALES Xavier 2004 CAT BELLV 3:07.33

15 116 97498977 JIMENEZ ATIENZAR Guillermo 1994 ARA EMEM 3:12.89

16 117 97502435 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Carlos 1996 ARA EMEM 3:41.80

17 118 97501099 DE MIGUEL GOIENETXE Markel 2004 NAV RNCAL 3:53.09

18 120 97499773 ITURRIA ESLAVA Ohain 2003 NAV UHRTE 3:53.90

19 114 97502434 GARCÍA ROCHA José María 1999 ARA EMEM 4:07.84

20 115 97499336 SOLE BERNADET Lluis 2004 CAT CENA 4:20.84


